



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2014 № 813

О внесении изменений в распределение предоставляемых из областного бюджета в 2014 году субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных районов Смоленской области, бюджетов городских округов Смоленской области на предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома в рамках областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014 - 2016 годы

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в распределение предоставляемых из областного бюджета в 2014 году субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных районов Смоленской области, бюджетов городских округов Смоленской области на предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома в рамках областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014 - 2016 годы, утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от 11.03.2014 № 149 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 18.04.2014 № 274, от 16.09.2014 № 647), следующие изменения:

- 1) в графе 4 пункта 2 цифры «3 343 410» заменить цифрами «5 700 240»;
- 2) в пункте 3:
- в графе 3 цифры «1 973 160» заменить цифрами «2 052 540»;

- в графе 4 цифры «1 644 300» заменить цифрами «2 302 020»;
- 3) в графе 4 пункта 6 цифры «2 520 000» заменить цифрами «2 973 600»;
- 4) в графе 4 пункта 7 цифры «890 100» заменить цифрами «1 006 200»;
- 5) в графе 4 пункта 15 цифры «2 466 450» заменить цифрами «3 343 410»;
- 6) в графе 4 пункта 21 цифры «863 460» заменить цифрами «1 192 320»;
- 7) в пункте 22:
 - в графе 3 цифры «4 865 095» заменить цифрами «5 029 525»;
 - в графе 4 цифры «4 273 120» заменить цифрами «14 483 050»;
- 8) дополнить пунктом 23 следующего содержания:

23.	Муниципальное образование «город Десногорск» Смоленской области	317 520	-
-----	---	---------	---

9) позицию «Итого» изложить в следующей редакции:

Итого		18 178 930	43 000 000
-------	--	------------	------------

Губернатор
Смоленской области



А.В. Островский